ESTABELECE REQUISITOS PARA DECLARAÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA 

DE ENTIDADES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

2. PROCESSO LEGISLATIVO Nº 56/2021, REFERENTE AO PROJETO DE 

LEI nº 56/2021, QUE: 

Autoriza a abertura de crédito Especial no valor total de R$ 3.644.000,00 (Três milhões 

seiscentos e quarenta e quatro mil reais). 

Sala de Comissões dia 25 de outubro de 2021. 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO